Et est sciendum quod idem dominus 
episcopus in presentia domini Petri 
de Moyrone, canonici Gebennensis, 
domini Iacobi Chivallerii, curati de 
Thorens, et Reymondi de Sovernier 
domicelli intimavit priori de Perruis 
ibidem presenti et audienti quod ipse 
eundem prioratum, ecclesiam et 
conventum eiusdem visitare volebat 
et intendebat prout ad ipsum domi-
num episcopum de iure pertinebat ac 
procurationem ratione visitationis 
huiusmodi ipsi domino episcopo 
debitam ab eodem priore exigere post 
eandem visitationem; cuiquidem 
domino episcopo intimanti respondit 
idem dominus prior quod ipse et 
prioratus suus erant exempti et 
propterea liberi a visitatione et procu-
ratione episcopali predicta. Tunc 
idem dominus episcopus requisivit 
predictum priorem quatenus de 
exemptione prealegata fidem promp-
tam eidem faceret, alioquin visitaret 
ipse dominus episcopus prout supra; 
cui requisitioni respondens predictus 
prior petiit a dicto domino episcopo 
sibi dari terminum competentem ad 
ostendendum ipsi domino episcopo 
predictam exemptionem et idem do-
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public à l'appui de tout cela. Fait 
dans la cure de l'église de Gilly, les 
témoins ci-dessus nommés étant 
présents.

minus episcopus petitioni huiusmodi 
annuens dedit et prefixit dicto priori 
terminum ad hoc videlicet hinc ad 
proximum festum beati Johannis 
Baptiste cum intimationibus opportu-
nis; de quibus omnibus idem domi-
nus episcopus petiit sibi dari et fieri 
publicum instrumentum. Actum in 
domo curati dicte ecclesie de Gillier 
presentibus testibus suprascriptis.

Perroy Apud Perruys

Le samedi 30 avril, l'évêque a visité 
l'église paroissiale de Perroy, ayant 
cinquante-quatre feux et valant en 
revenus environ vingt-cinq florins, 
dont le curé est Jean d'Orlyer, ne 
résidant pas, ayant comme vicaire 
amodiataire Pierre Du Sougey, 
non présenté.

Die sabbati XXXa aprilis predictus 
dominus episcopus visitavit parro-
chialem ecclesiam de Perruys, haben-
tem focos LIIIIor et valentem in 
portatis circa XXV florenos; cuius 
est curatus dominus Iohannes de 
Orlier non residens ibidem, habens 
ibi in vicarium admodiatorem domi-
num Petrum dou Sougey, [Fol.75]
non presentatum.

Dans l'église, ont été trouvés les 
défauts suivants: la couverture, 
tant du choeur que de la nef est 
défectueuse; il manque une croix, 
une bannière, les burettes doivent 
être réparées, il manque une custo-
de portative pour l'Eucharistie. La 
cure, sise à Mont, menace ruine; 
les vignes de cette église sont 
frappées de stérilité faute de 
culture. Plusieurs coffres encom-
brent la nef. Les injonctions qui 
suivent pour réparer tous ces 
défauts ont été faites par l'évêque: 
premièrement, il a enjoint au 
prieur et au curé, dans la personne 
de son vicaire, le prieur étant 
consentant, de couvrir le choeur